
Actualizado 15/05/2014 PTO.VALLARTA Clientes-MEXICO Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

24/12/2012 01/01/2013 Standard (a) 281 388 552 97 97 AI Do-Sa USD

02/01/2013 31/03/2013 Standard (a) 165 228 324 57 57 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/04/2013 Standard (a) 127 175 249 0 44 AI Do-Sa USD

01/05/2013 21/06/2013 Standard (a) 114 158 224 0 39 AI Do-Sa USD

22/06/2013 16/08/2013 Standard (a) 132 183 260 46 46 AI Do-Sa USD

15/11/2013 23/12/2013 Standard 114 158 224 0 39 AI Do-Sa USD

24/12/2013 01/01/2014 Standard (b) 299 413 588 103 103 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

111 USD

153 USD

217 USD

254 USD

351 USD

500 USD

CUN004O

01/04/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

01/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Partial Ocean View w/Jacuzzi 325 500 725 50 50 AI Do-Sa USD

01/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 260 400 580 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 05/04/2013 Junior Suite Partial Ocean View w/Jacuzzi 377 580 841 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 05/04/2013 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 302 465 674 50 50 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 388 612 912 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 281 400 594 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 11/04/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 316 470 699 62 62 AI Do-Sa USD

12/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 230 298 440 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 248 332 492 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 230 298 440 62 62 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 246 330 489 62 62 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 14/12/2014

BUE071O

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima ocupacion 3AD + 1CHD o 2AD + 2CHD (0-12).- Consulte tarifas de otra categoría de habitaciones, paquete luna de 

miel con amenidades especiales , aniversarios.- Infantes 0-2 años Free. Bodas,Lunas de Miel, Aniversarios: Disponemos 

PUERTO VALLARTA, JALISCO MEXICO

CLUB RIU JALISCO    (5*)

Av.de los Cocoteros sn-Lote K. Riviera Nayarit. Nvo Vallarta (52-322) 226 6600

Promociones

(a)(del 22/06/2000 - 16/08/2013) Promo PVR ESPECIAL VERANO REVISION 2013-Tarifa Chd(3-12) U$S38 c/u p/nt. Válida para 

SINGLE Standard

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2014 - USD 75,00 (Por Habitación)

(52-322) 226 8700

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2014 - USD 50,00 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

el 17 Ago y el 14 de Noviembre, Hotel está Cerrado a la Venta.

Ocupación máxima 03Ad ó 02Ad+02Chd(3-12) . Consulte tarifas de otras categorías de habitaciones y Luna de Miel. entre 

Mínimo de Noches

3 noches (13/11/12 - 23/12/13)

DREAMS VILLAMAGNA RESORT & SPA    (5*)

Paseo de los Cocoteros, Lotes 32 y 33 Fraccionamiento.

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

Políticas de Cancelación

SINGLE Standard

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

reservas realizadas entre el 11/06/2013 - 31/07/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

(b)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) Tarifa Especial Fin de Año - Chd (3-12) U$S 88 c/u p/nt.. Válida para reservas 

Viajes Alkimista EVyT Leg 10352 Página 1 de 7

http://www.riu.com/
http://www.dreamsresorts.com/


Actualizado 15/05/2014 PTO.VALLARTA Clientes-MEXICO Hoteles

BUE071O

01/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Partial Ocean View w/Jacuzzi 325 500 725 50 50 AI Do-Sa USD

01/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 260 400 580 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 05/04/2013 Junior Suite Partial Ocean View w/Jacuzzi 377 580 841 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 05/04/2013 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 302 465 674 50 50 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi (a) 388 612 912 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi (b) 281 400 594 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 11/04/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi (c) 316 470 699 62 62 AI Do-Sa USD

12/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi (c) 230 298 440 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 248 332 492 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 230 298 440 62 62 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi 246 330 489 62 62 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

328 USD

518 USD

774 USD

197 USD

280 USD

418 USD

206 USD

306 USD

458 USD

BUE071O

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 14/12/2014

BUE071O

BUE071O

21/12/2012 01/01/2013 Deluxe Ocean View (a) 330 330 375 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: 2-11

MEX001O

268 USD

FIESTA AMERICANA VALLARTA    (5*)

Av. Francisco Medina Ascencio km. 2.5 (52-322) 226 2100

fiesta Feliz.

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima ocupacion 3AD + 1CHD o 2AD + 2CHD (0-12).- Disponemos de tarifas de otras categorías de habitaciones,paquete 

luna de miel con amenidades especiales , aniversarios.- Disponemos de tarifas para ofrecerle paquetes para un día y 

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2014 - USD 75,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2014 - USD 50,00 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

09/09/2013 - 22/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Adicionales Obligatorios

BUE071O

DREAMS VILLAMAGNA RESORT & SPA    (5*)

Paseo de los Cocoteros, Lotes 32 y 33 Fraccionamiento. (52-322) 226 8700

Promociones

(a)(del 23/12/2013 - 01/01/2014) Promo Winter Rates - Chd U$S63 c/u p/nt. Adicionar Cena de Fin de Año.. Válida para 

reservas realizadas entre el 09/09/2013 - 22/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

de tarifas para ofrecerle paquetes para un día y fiesta Feliz.

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

(b)(del 04/01/2014 - 31/01/2014) Promo Winter Rates - Chd U$S63 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas entre el 

09/09/2013 - 23/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

Junior Suite Tropical Vw c/Jaccuzi

(c)(del 01/02/2014 - 18/04/2014) Promo Winter Rates - Chd U$S63 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas entre el 

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

(a)(del 21/12/2012 - 01/01/2013) EBB. Válida para reservas realizadas entre el 30/10/2011 - 26/11/2012. 

Promociones

SINGLE Deluxe Ocean View
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268 USD

315 USD

MEX001O

22/12/2012 05/01/2013

MEX001O

MEX001O

01/04/2013 17/07/2013 Standard 110 110 161 0 0 EP Do-Sa USD

18/07/2013 17/08/2013 Standard 130 130 180 0 0 EP Do-Sa USD

18/08/2013 20/12/2013 Standard 110 110 161 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -11

MEX001O

01/04/2013 20/12/2013

MEX001O

22/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Jacuzzi 438 712 1062 50 50 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Jacuzzi 330 498 740 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Junior Suite Jacuzzi 365 568 845 50 50 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Junior Suite Jacuzzi 319 475 706 50 50 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Junior Suite Jacuzzi 344 525 781 50 50 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Junior Suite Jacuzzi 306 450 669 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Junior Suite Jacuzzi 306 450 669 0 0 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Ocean View 499 835 1246 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Ocean View (a)(b) 360 558 830 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Junior Suite Ocean View (a)(b) 414 665 991 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d)(e) 295 428 635 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d)(e) 315 468 695 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View (f)(g)(h)(i) 295 428 635 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Ocean View (f)(g)(h)(i) 322 482 235 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

BUE071O

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 68,80 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

entre el 03/05/2014 - 04/07/2014. 

(h) NO SINGLE SUPPLEMENT PROMO: Pax en Sgl , no abona suplemento. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

(i) SINGLE PARENT PROMO; padre viajando sólo con 2 menores (0-12)no paga suplemento. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 47,50 (Por Pax)

realizadas entre el 01/10/2013 - 03/01/2014. 

(e) EBB 4 SPRING & SUMMER: 46% Descuento sobre la tarifa publicada. (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas 

realizadas entre el 04/01/2014 - 07/03/2014. 

(f) EBB 5 FALL: 51% Descuento sobre la tarifa publicada. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas 

entre el 01/10/2013 - 02/05/2014. 

(g) EBB 6 FALL: 46% Descuento sobre la tarifa publicada. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas 

realizadas entre el 01/10/2013 - 01/11/2013. 

(b) WINTER ROLLING EBB: 10% Descuento, reservando 30 Días antes del check in (del 04/01/2014 - 18/04/2014) 

(c) SUMMER ROLLING EBB: 10% Descuento, reservando 30 Días antes del check in (del 19/04/2014 - 22/08/2014) 

(d) EBB 3 SPRING & SUMMER: 51% Descuento sobre la tarifa publicada. (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas 

Promociones

TRIPLE Deluxe Ocean View

Políticas de Cancelación

NOW AMBER RESORT & SPA    (5*)

David Alfaro Siqueiros No. 164 , Col. Zona Hotelera Las Glor (52-322) 2242584

Maxima Ocupacion: 03 AD o 02 AD y 01 CHD ( 2-11). Consulte por planes de comida MAP, FAP, entre otros.

Mínimo de Noches

Ocupación Máxima 03Ad ó 02Ad+02Chds(0-11).Consulte por plan de comidas ó por sistema de All Inclusive. Disponemos de 

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

31 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

DOUBLE Deluxe Ocean View

Av. de los Garzas, s/n, Puerto Vallarta (52-322) 226 0700

Políticas de Cancelación

Notas Generales:

tarifas de Up Grade a otra categoría de habitaciones.

(a) EBB 2 WINTER: 41% Descuento sobre la tarifa publicada. (del 04/01/2014 - 18/04/2014) Válida para reservas 

5 noches (21/12/12 - 01/01/13)

NH KRYSTAL PUERTO VALLARTA    (4*)
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22/12/2012 01/01/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

BUE071O

BUE071O

21/12/2012 02/01/2013 Deluxe 176 265 372 68 68 AI Do-Sa USD

03/01/2013 31/03/2013 Deluxe 155 232 326 58 58 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/06/2013 Deluxe 136 195 268 49 49 AI Do-Sa USD

01/07/2013 31/08/2013 Deluxe 155 232 322 58 58 AI Do-Sa USD

01/09/2013 20/12/2013 Deluxe 136 195 270 49 49 AI Do-Sa USD

BUE097O Family Plan: 12-12

BUE097O

01/01/2013 20/12/2013

BUE097O

BUE097O

24/12/2012 05/01/2013 Ocean Front (a) 305 305 347 0 0 AB Do-Sa USD

24/12/2012 05/01/2013 Promo rate (a) 260 260 302 AB Do-Sa USD

06/01/2013 23/03/2013 Ocean Front (a) 186 186 228 0 0 AB Do-Sa USD

06/01/2013 23/03/2013 Promo rate (a) 141 141 183 AB Do-Sa USD

24/03/2013 30/03/2013 Ocean Front (a) 208 208 250 0 0 AB Do-Sa USD

24/03/2013 30/03/2013 Promo rate (a) 164 164 205 AB Do-Sa USD

31/03/2013 04/07/2013 Ocean Front (a) 164 164 205 0 0 AB Do-Sa USD

31/03/2013 04/07/2013 Promo rate (a) 134 134 176 AB Do-Sa USD

05/07/2013 15/08/2013 Ocean Front (a) 164 164 205 0 0 AB Do-Sa USD

05/07/2013 15/08/2013 Promo rate (a) 134 134 176 AB Do-Sa USD

16/08/2013 19/12/2013 Ocean Front (a) 164 164 205 0 0 AB Do-Sa USD

16/08/2013 19/12/2013 Promo rate (a) 134 134 176 AB Do-Sa USD

BUE024O Family Plan: -6

15 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima Ocupacion: 03 ADL + 1CHD  o  02 ADL + 02CHD (0-12). CHD (0-2) FREE. Children de 3 a 18 años , pagan como 

adultos.Disponemos de tarifas en otras categorías de habitaciones, así como paquetes especiales de Bodas y Luna de 

Miel,Spa, Golf y grupos. Chec in Time: 15.00 Hs. / Check out Time: 12.00 Hs.

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

006-09".Tarifa promo Chd U$S 25 cada uno por nte.PROMO 2010EBB:10%Descuento reservando hasta el 30Nov09,para 

Mínimo de Noches

4 noches (24/03/13 - 31/03/13)

PRESIDENTE INTERCONTINENTAL PUERTO VALLARTA    (4*)

CARRETERA A BARRA NAVIDAD 8.5 (52-322) 2280191

Promociones

alojamientos entre el 21Dic09-31Mar10.--Política de menores: (0-2Años) F

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 56,20 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

3 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Pol.Cxl.4días.Max 3Ad+1Chd o 2Ad+2Chd o 4Adt --PROMOS 2009Promo 01Jul-20Dic09.Debe figurar en vouchery en reserva "ARG 

Navidad Suplemento Niño - 24/12/2013 - USD 43,80 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 112,50 (Por Pax)

Adicionales Obligatorios

BUE097O

Recargo Obligatoriio Adulto - 24/03/2013 al 31/03/2013 - USD 12,50 (Por Pax)

Navidad Suplemento Adulto - 24/12/2013 - USD 87,50 (Por Pax)

OCCIDENTAL GRAND NUEVO VALLARTA    (4*)

Paseo de los Cocoteros No. 18, Villa 8 Fracc. Nautico (52-322) 226 9800
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BUE024O

BUE024O

24/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Garden View 406 560 798 140 140 AI Do-Sa USD

02/01/2013 31/03/2013 Junior Suite Garden View 263 363 517 91 91 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/04/2013 Junior Suite Garden View 207 285 406 71 71 AI Do-Sa USD

01/05/2013 21/06/2013 Junior Suite Garden View 176 243 346 61 61 AI Do-Sa USD

22/06/2013 16/08/2013 Junior Suite Garden View (a) 201 278 395 69 69 AI Do-Sa USD

17/08/2013 23/12/2013 Junior Suite Garden View (b)(c) 176 243 346 61 61 AI Do-Sa USD

24/12/2013 01/01/2014 Junior Suite Garden View (d) 410 565 805 141 141 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

141 USD

195 USD

279 USD

127 USD

175 USD

249 USD

136 USD

188 USD

267 USD

348 USD

480 USD

684 USD

CUN004O

12/06/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

24/12/2012 01/01/2013 Standard 305 420 599 105 105 AI Do-Sa USD

02/01/2013 31/03/2013 Standard 189 260 371 65 65 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/04/2013 Standard 147 203 289 0 51 AI Do-Sa USD

01/05/2013 21/06/2013 Standard 129 178 253 0 44 AI Do-Sa USD

22/06/2013 16/08/2013 Standard (a) 147 203 289 51 51 AI Do-Sa USD

17/08/2013 23/12/2013 Standard (b) 129 178 253 44 44 AI Do-Sa USD

24/12/2013 01/01/2014 Standard (c) 308 425 606 106 106 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

Maxima ocupacion: 2 ad + 2 chd (0-12) ó 3 adultos.- Consulte tarifas para room familiar, y otras categorías de 

habitaciones y amenidades para Luna miel.- Menores y/o adultos deben acomodarse en camas existentes, NO se puede 

garantizar el tipo de cama.

Mínimo de Noches

3 noches (12/06/13 - 23/12/13)

RIU VALLARTA    (5*)

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

(d)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) Promo Tarifa Especial Fin de Año - Chd (3-12) U$S120 c/u p/nt.. Válida para reservas 

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

(b)(del 17/08/2013 - 31/10/2013) Promo Oferta PVR Especial AGO-DIC 2013 - Chd (3-12) U$S44 c/u. Válida para reservas 

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

(c)(del 01/11/2013 - 23/12/2013) Promo Oferta PVR Especial AGO-DIC 2013 - Chd (3-12) U$S47 c/u. Válida para reservas 

Promociones

(a)(del 01/08/2013 - 16/08/2013) Promo Oferta PVR Especial AGO-DIC 2013 - Chd (3-12) U$S49 c/u. Válida para reservas 

realizadas entre el 01/08/2013 - 16/08/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Capacidad Máxima 3Ad ó 2Ad+2Chd.hasta 12 años.-- Chds (0-6) FREE.Chd add usd 22 Disponemos de tarifas de otras 

categorías de habitaciones asi como también  programa de Luna de Miel , Chiqui Club y alimentos. 

Consulte periodos No Show .

RIU PALACE PACIFICO    (5*)

Av. de los Cocoteros, Lote Hotelero G. (52-322) 176 0090

Av. de los Cocoteros s/n. Riviera Nayarit (52-322) 226 7250

Promociones

(a) PROMO GSA5X7. 5 NOCHES / 6TA Y 7MA FREE. las noches gratis no incluyen desayuno (del 20/09/2012 - 15/12/2013) 

Válida para reservas realizadas entre el 20/09/2012 - 31/12/2012. 

Notas Generales:
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114 USD

158 USD

224 USD

109 USD

150 USD

214 USD

262 USD

361 USD

515 USD

CUN004O

12/06/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

31/03/2013 12/07/2013 Resort 145 145 202 0 0 EP Do-Sa USD

13/07/2013 11/08/2013 Resort 172 172 232 0 0 EP Do-Sa USD

12/08/2013 23/12/2013 Resort 145 145 202 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -17

MEX001O

31/03/2013 23/12/2013

MEX001O

07/04/2013 23/12/2013 Deluxe 130 130 188 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -17

MEX001O

07/04/2013 23/12/2013

MEX001O

07/04/2013 23/12/2013

MEX001O

22/12/2012 01/01/2013 Deluxe Ocean View 356 550 819 50 50 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Deluxe Ocean View 256 350 519 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Deluxe Ocean View 294 425 631 50 50 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Deluxe Ocean View 212 262 388 50 50 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Deluxe Ocean View 231 300 444 50 50 AI Do-Sa USD

TRIPLE Standard

entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

TRIPLE Standard

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Maxima ocupacion: 2 ad + 2 chd (0-12) ó 3 adultos.- Consulte tarifas para otras categorias de habitaciones y amenidades 

Notas Generales:

Ocupación Máxima: 03Ad o 02Ad+02Chds(0-17). Disponemos de tarifas de planes de alimentos y de categoría Hab Deluxe 

Vista Mar.

All Inclusive y Fiesta Mexicana.

WESTIN RESORT & SPA P.VALLARTA    (4*)

Paseo de la Marina Sur N205. (52-322) 226 1100

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Ocupación Máxima: 03Ad o 02Ad+02Chds(0-17). Disponemos de tarifas de planes de alimentos y de categoría Hab Deluxe 

Vista Mar.

Blvd. Francisco Medina Ascencio No999.Zona Hotl. las Glorias (52) 1-800 - 32 646 00

Políticas de Cancelación

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

SHERATON BUGANVILIAS RESORT    (5*)

Notas Generales:

Maxima Ocupacion: 03 AD o 02AD+02 CHD (0-17). Consulte por habitaciones Club y Resort. Disponemos de plan de comidas y  

3 noches (12/06/13 - 23/12/13)

entre el 01/08/2013 - 16/08/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Notas Generales:

Mínimo de Noches

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

para Luna miel.- Menores y/o adultos deben acomodarse en camas existentes, NO se puede garantizar el tipo de cama.

(b)(del 01/11/2013 - 23/12/2013) Promo PVR ESPECIAL 2013-Chd(3-12) U$S38 c/u p/nt. Válida para reservas realizadas 

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

(c)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) Promo Especial Fin de Año. Chd(3-12) U$S90 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas 

entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

(a)(del 01/08/2013 - 16/08/2013) Promo PVR ESPECIAL 2013-Chd(3-12) U$S39 c/u p/nt. Válida para reservas realizadas 

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

DREAMS PUERTO VALLARTA    (5*)

Playa Las Estacas S/N.Carretera Barra de Navidad Km. 3.5 (52-322) 226-5000
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Actualizado 15/05/2014 PTO.VALLARTA Clientes-MEXICO Hoteles

24/08/2013 25/10/2013 Deluxe Ocean View (a) 212 262 388 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Deluxe Ocean View (a) 225 288 425 0 0 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Deluxe Ocean View 379 595 886 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Deluxe Ocean View 266 370 549 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Deluxe Ocean View 306 450 669 62 62 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Deluxe Ocean View 220 278 410 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Deluxe Ocean View 240 318 470 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Deluxe Ocean View 220 278 410 62 62 AI Do-Sa USD

21/11/2014 24/12/2014 Deluxe Ocean View 234 305 451 62 62 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

175 USD

188 USD

279 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

BUE071O

BUE071O

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

3 noches (30/05/13 - 22/12/13)

4 noches (28/12/14 - 31/12/14)

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

BUE071O

reservas realizadas entre el 24/09/2013 - 22/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Promociones

(a)(del 24/09/2013 - 22/12/2013) Promo PVR Special - Chd U$S 50 c/u p/nt. Credit Resort U$S200 p/estadía. Válida para 

Single Deluxe Ocean View

Double Deluxe Ocean View

Triple Deluxe Ocean View

Adicionales Obligatorios

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 50,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 75,00 (Por Habitación)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima ocupacion 3AD + 1CHD o 2AD + 2CHD (0-12)  Infantes 0-2 años Free. Chd(3-12)  no se aplicara EBB o promosion en 

tarifa. Consulte tarifas de otras categorías de hoteles,paquete luna de miel con amenidades especiales , aniversarios, 

grupos.

Mínimo de Noches
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